



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111001202205
Processo Administrativo Nº 11.10.01/2022.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 17/10/2022 13:07:40

				TOTAL DO PROCESSO:	123.586,00
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA ME				05.502.243/0001-41	61.987,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	61.987,50	Total: 61.987,50	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO, CONFECCIONADAS EM ADESIVOS REFLETIVO, FABRICADA EM CHAPA DE FERRO GALVANIZADO. A PLACA DEVE MEDIR 0,50 X 0,50 (O MODELO SERA DEFINIDO NO ATO DO PEDIDO). COM INSTALAÇÃO. AMPLA DISPUTA					
Quantidade: 113		Valor Unit.: 75,00		Total Item: 8.475,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE		
Descrição: TUBO GALVANIZADO DE 3 METROS DE ALTURA, E 2 POLEGADAS PARA SUSTENTAÇÃO DAS PLACAS COM INSTALAÇÃO. AMPLA DISPUTA					
Quantidade: 75		Valor Unit.: 140,00		Total Item: 10.500,00	
Item: 3	Unidade: M²	Marca: AQUAFLEX	Modelo: AQUAFLEX		
Descrição: PINTURA MANUAL DE FAIXAS RETRO REFLEXIVAS DE FAIXAS DE RETENÇÃO E DE PEDESTRE E SINALIZAÇÃO HORIZONTAL GERAL. AMPLA DISPUTA					
Quantidade: 1.875		Valor Unit.: 22,94		Total Item: 43.012,50	
DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA				39.383.894/0001-81	61.598,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	31.500,00	Total: 31.500,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: PLACA DE SINALIZAÇÃO		
Descrição: PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO, CONFECCIONADAS EM ADESIVOS REFLETIVO, FABRICADA EM CHAPA DE FERRO GALVANIZADO. A PLACA DEVE MEDIR 0,50 X 0,50 (O MODELO SERA DEFINIDO NO ATO DO PEDIDO). COM INSTALAÇÃO. ME/EPP					
Quantidade: 37		Valor Unit.: 220,00		Total Item: 8.140,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: TUBO GALVANIZADO		
Descrição: TUBO GALVANIZADO DE 3 METROS DE ALTURA, E 2 POLEGADAS PARA SUSTENTAÇÃO DAS PLACAS COM INSTALAÇÃO. ME/EPP					
Quantidade: 25		Valor Unit.: 221,90		Total Item: 5.547,50	
Item: 3	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo: SERVIÇO		
Descrição: PINTURA MANUAL DE FAIXAS RETRO REFLEXIVAS DE FAIXAS DE RETENÇÃO E DE PEDESTRE E SINALIZAÇÃO HORIZONTAL GERAL. ME/EPP					
Quantidade: 625		Valor Unit.: 28,50		Total Item: 17.812,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 074	11.998,50	Total: 11.998,50	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: SERVIÇO		



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: MANUTENÇÃO SEMAFORO, CONSERTO, REPARO E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTOS SEMAFORICOS, SEMPRE QUE O SERVIÇO FOR SOLICITADO PELA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO. ME/EPP

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.999,50** Total Item: 11.998,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 028 18.100,00 **Total: 18.100,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: LÂMPADAS DE LED'S SEMAFÓRICA SEMAFÓRICA

Descrição: LÂMPADAS DE LEDS DE 200M, NAS CORES VERMELHA, AMARELA E VERDE, COM NO MINIMO DE 100 LEDS NO FOCO DE 7.000CD DE INTENSIDADE CADA LED, (A COR SERA DEFINIDA NO ATO DO PEDIDO). AS LAMPADAS DE LEDS DEVEM ATENDER A ABNT NBR 15889/2010 ME/EPP

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 3.750,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: OUTROS Modelo: CONE DE 75CM

Descrição: CONE DE 75CM, BASE 36CM X 36CM MATERIAL FLEXIVEL, EMBORRACHADO COM DUAS FAIXAS REFLETIVAS. MATERIAL PVC FLEXIVEL, COR LARANJA, BRANCO. ME/EPP

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 12.250,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: TACHÃO BIDIRECIONAL

Descrição: TACHÃO BIDIRECIONAL, INCLUSO COLA E INSTALAÇÃO. ME/EPP

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 2.100,00

PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS